
令和５年５月吉日 

松江市内の医療機関及び 

福祉・介護関係者 各位 

松江圏域老人福祉施設協議会 

会 長 武部幸一郎 

社会福祉法人豊心会 

理事長 武部幸一郎 

（公印省略） 

 

「診療報酬・介護報酬の同時改定の動向を学ぶセミナー」 

開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、当方では令和５年６月１７日（土）に松江市内の医療機関及び福祉・介護事業の関

係者の皆様等を対象としたセミナーを計画しております。 

つきましては、当該セミナーの趣旨をご理解いただき、日頃お世話になっております皆様

に是非ともご参加を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

なお、ご参加に際する留意点等につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．研 修 名  診療報酬・介護報酬の同時改定の動向を学ぶセミナー 

～２０２５年からの地域包括ケアシステムの構築～ 

２．日  時  令和５年６月１７日（土）１４：００～１８：００ 

３．場  所  くにびきメッセ ６０１大会議室 

４．参 加 費  無料（セミナーの詳細は別添のチラシをご参照ください） 

５．参加対象  松江市内の医療機関及び福祉・介護関係者 計 80名程度 

６．感染対策等 受付での検温・体調確認、連絡先の記録等を予定 

※その他、開催日までの地域の状況等に応じて講じます 

７．参加申込  別添のチラシ裏面に事業所名及び参加者名を記載し FAXにて 

ご連絡ください 

         ※参加申し込みは令和５年６月９日（金）までとさせていただきます 

          なお、参加申し込み多数の場合は先着とさせていただきます。 

８．お問い合せ 松江圏域老人福祉施設協議会、社会福祉法人豊心会 

担当 武部または福代（フクシロ） TEL 0852－36－3010 

 

以上 


